[bookmark: _GoBack]КРАСНОКАМЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 июля 2022 г.
	№
	29/87-5

г. Краснокаменск

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края седьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Краснокаменское местное отделение Забайкальского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»» на выборах депутаты Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края седьмого созыва по многомандатным избирательным округам

Рассмотрев документы, представленные в Краснокаменскую районную территориальную избирательную комиссию для заверения списка кандидатов в депутаты Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края седьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Краснокаменское местное отделение Забайкальского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  на выборах депутаты Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края седьмого созыва по многомандатным избирательным округам, в соответствии с п. 13 ч. 1 ст. 33, ч. 3-5, 7, 9 ст. 44 Закона Забайкальского края от 06.07.2010г. № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» Краснокаменская районная территориальная избирательная комиссия
п о с т а н о в л я е т:

1. Заверить список кандидатов  на выборах депутаты Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края седьмого созыва по пятимандатным избирательным округам в количестве десяти человек (далее – заверенный список кандидатов) (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения «Краснокаменское местное отделение Забайкальского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»» копию настоящего постановления с копией заверенного списка кандидатов.

          Председатель
   Краснокаменской районной
территориальной избирательной комиссии				Н.Г. Приступ

	Секретарь
Краснокаменской районной
территориальной избирательной комиссии				Е.А. Орлова

	Копия списка заверена
Краснокаменской районной территориальной избирательной комиссии
22 июля 2022 года
(постановление № 29/87-5)
	Приложение к решению заседания Краснокаменского местного отделения Забайкальского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
от 08 июля 2022 года

СПИСОК
кандидатов в депутаты Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район Забайкальского края седьмого созыва,
(наименование представительного органа муниципального образования соответствующего созыва )
выдвинутых избирательным объединением Краснокаменским местным отделением Забайкальского регионального отделения Всероссийской партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
(наименование избирательного объединения)
по пятимандатным избирательным округам

Пятимандатный избирательный округ №1:
номер (или) наименование одномандатного (многомандатного) избирательного округа)

1.  Былков Владимир Ильич
(фамилия, имя, отчество)
	дата рождения –
	06

	10

	1970
	года, место рождения –

	(число)
	(месяц)

	(год)

пос. Приаргунск Забайкальского края	 ,
(указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина Российской Федерации)
адрес места жительства           Забайкальский край, г. Краснокаменск, дом 253 кв. 43
(наименование субъекта Российской Федерации, район, город, иной населенный пункт, улица, номер дома, корпус, квартира)
	вид документа –
	паспорт
	, данные документа, удостоверяющего

личность,      7615  835440	,
(серия, номер паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина Российской Федерации)
выдан – 09.10.2015г. отделением УФМС России по Забайкальскому краю в Краснокаменском районе.
(дата выдачи, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина Российской Федерации)

2.  Васильченко Ольга Сергеевна
(фамилия, имя, отчество)
	дата рождения –
	09

	07

	1979
	года, место рождения –

	(число)
	(месяц)

	(год)

 с. Шоноктуй Борзинского района Читинской области	 ,
(указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина Российской Федерации)
адрес места жительства          Забайкальский край, г. Краснокаменск, дом 430 кв. 33	,
(наименование субъекта Российской Федерации, район, город, иной населенный пункт, улица, номер дома, корпус, квартира)
	вид документа –
	Паспорт
	, данные документа, удостоверяющего

личность,      7600 159325	,
(серия, номер паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина Российской Федерации)
Выдан  -        21.10.2000г. ОВД Центрального района г. Читы	.
(дата выдачи, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина Российской Федерации)

3.  Вишневский Сергей Николаевич	,
(фамилия, имя, отчество)
	дата рождения –
	13

	10

	1981
	года, место рождения –

	(число)
	(месяц)

	(год)

с. П-Черемхово, Тайшетский р-н, Иркутская области	 ,
(указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина Российской Федерации)
адрес места жительства          Забайкальский край, г. Краснокаменск, дом 628 кв. 74	,
(наименование субъекта Российской Федерации, район, город, иной населенный пункт, улица, номер дома, корпус, квартира)
	вид документа –
	паспорт
	, данные документа, удостоверяющего

личность,      76 19 049540	,
(серия, номер паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина Российской Федерации)
выдан -          6.04.2019г. УМВД России по Забайкальскому краю.	.
(дата выдачи, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина Российской Федерации)

4. Николаева Ирина Вячеславовна
(фамилия, имя, отчество)
	дата рождения –
	21

	08

	1968
	года, место рождения –

	(число)
	(месяц)

	(год)

город Орджоникидзе Днепропетровской области Республика Украина	 ,
(указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина Российской Федерации)
адрес места жительства         Забайкальский край, г. Краснокаменск, дом 117 кв. 62	,
(наименование субъекта Российской Федерации, район, город, иной населенный пункт, улица, номер дома, корпус, квартира)
	вид документа –
	паспорт
	, данные документа, удостоверяющего

личность, –   7613  691374	,
(серия, номер паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина Российской Федерации)
выдан –	09.09.2013г. отделением УФМС России по Забайкальскому краю в Краснокаменском районе
(дата выдачи, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина Российской Федерации)

5. Ольховская Ольга Александровна,
(фамилия, имя, отчество)
	дата рождения –
	16

	10

	1976
	года, место рождения –

	(число)
	(месяц)

	(год)

с. Александровский Завод Читинской области	 ,
(указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина Российской Федерации)
адрес места жительства – Забайкальский край, г. Краснокаменский район п. Целинный ул. Железнодорожная дом 6 квартира 9
(наименование субъекта Российской Федерации, район, город, иной населенный пункт, улица, номер дома, корпус, квартира)
	вид документа –
	паспорт
	, данные документа, удостоверяющего

личность, –   7621  192017	,
(серия, номер паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина Российской Федерации)
выдан –         27.10.2021г. УМВД России по Забайкальскому краю	.
(дата выдачи, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина Российской Федерации)

Пятимандатный избирательный округ №2:
номер (или) наименование одномандатного (многомандатного) избирательного округа)

1. Бодров Антон Сергеевич	,
(фамилия, имя, отчество)
	дата рождения –
	10

	10

	1985
	года, место рождения –

	(число)
	(месяц)

	(год)

г. Краснокаменск Читинской области	 ,
(указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина Российской Федерации)
адрес места жительства –    Забайкальский край, г. Краснокаменск, дом 437 кв. 110	,
(наименование субъекта Российской Федерации, район, город, иной населенный пункт, улица, номер дома, корпус, квартира)
	вид документа –
	паспорт
	, данные документа, удостоверяющего

личность, –   7605 179681	,
(серия, номер паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина Российской Федерации)
выдан –          31.08.2006г. ОВД Ингодинского района г. Читы	.
(дата выдачи, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина Российской Федерации)

2. Добрынина Зинаида Викторовна	,
(фамилия, имя, отчество)
	дата рождения –
	21

	08

	1990
	года, место рождения –

	(число)
	(месяц)

	(год)

 г. Краснокаменск Читинской области	 ,
(указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина Российской Федерации)
адрес места жительства –        Забайкальский край, г. Краснокаменск, дом 823 кв. 12	,
(наименование субъекта Российской Федерации, район, город, иной населенный пункт, улица, номер дома, корпус, квартира)
	вид документа –
	паспорт
	, данные документа, удостоверяющего

личность, –  7617  957301	,
(серия, номер паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина Российской Федерации)
выдан –27.10.2017г. Отделением УФМС  России по Забайкальскому краю в Краснокаменском районе.
(дата выдачи, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина Российской Федерации)

3. Гладких Руслан Сергеевич	,
(фамилия, имя, отчество)
	дата рождения –
	13

	11

	1990
	года, место рождения –

	(число)
	(месяц)

	(год)

с. Новоивановка Приаргунского района Читинской области	 ,
(указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина Российской Федерации)
адрес места жительства –      Забайкальский край, г. Краснокаменск, дом 509 кв. 38	,
(наименование субъекта Российской Федерации, район, город, иной населенный пункт, улица, номер дома, корпус, квартира)
	вид документа –
	паспорт
	, данные документа, удостоверяющего

личность, –    6910 423688	,
(серия, номер паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина Российской Федерации)
выдан –     20.01.2011г. Отделом УФМС России по Томской области в Кировском районе г. Томска
(дата выдачи, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина Российской Федерации)
4. Гуров Сергей Георгиевич	,
(фамилия, имя, отчество)
	дата рождения –
	13

	08

	1973
	года, место рождения –

	(число)
	(месяц)

	(год)

г. Краснокаменск Читинской области	 ,
(указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина Российской Федерации)
адрес места жительства –      Забайкальский край, г. Краснокаменск, дом 209 кв. 58	,
(наименование субъекта Российской Федерации, район, город, иной населенный пункт, улица, номер дома, корпус, квартира)
	вид документа –
	паспорт
	, данные документа, удостоверяющего

личность, –   7619  0117211	,
(серия, номер паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина Российской Федерации)
выдан –         29.08.2018г. УМВД России по Забайкальскому краю	.
(дата выдачи, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина Российской Федерации)

5.  Шатов Андрей Петрович
(фамилия, имя, отчество)
	дата рождения –
	16

	01

	1975
	года, место рождения –

	(число)
	(месяц)

	(год)

с. Усть-Тасуркай,  Приаргунский район, Читинской области	 ,
(указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина Российской Федерации)
адрес места жительства –        Забайкальский край, г. Краснокаменск, дом 450 кв. 25	,
(наименование субъекта Российской Федерации, район, город, иной населенный пункт, улица, номер дома, корпус, квартира)
	вид документа –
	паспорт
	, данные документа, удостоверяющего

личность, –   7619  096739	,
(серия, номер паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина Российской Федерации)
выдан –        13.02.2020г. УМВД России по Забайкальскому краю.	.
(дата выдачи, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина Российской Федерации)